
実 施 日 ： 令和6年6月1日(土)　学校対抗戦

令和6年6月2日(日)　個人対抗戦

実施会場： 長尾谷高等学校体育館

（近畿情報高等専修学校）
順位

階級

大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校 長尾谷高等学校 同志社香里高等学校

古澤 大和 西田　真幸 岡田　翔大 河杉 祐人

大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校 同志社香里高等学校 高石高等学校

庵野　琥士朗 瀬野　悠斗 平川　敦也 中川　小鉄

大阪体育大学浪商高等学校 大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校 興國高等学校

小泉　圭矢 小島　怜恩 古川 音和 安田　大悟

同志社香里高等学校 同志社香里高等学校 大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校

辻田　陽咲 肥後　遥仁 青野　倭士 中田　ケイン

大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校 近畿大学附属高等学校 興國高等学校

小林 賢弥 小林　篤弥 中島 暢孝 佐野　健太

大阪体育大学浪商高等学校 近畿大学附属高等学校 大阪体育大学浪商高等学校 いちりつ高等学校

寺村 壮太 川村　隆真 宮園　禮稀

大阪体育大学浪商高等学校 同志社香里高等学校 長尾谷高等学校

松本　理暉 橋口　勝磨 松尾　心太郎

大阪体育大学浪商高等学校 長尾谷高等学校 長尾谷高等学校

田中　天斗 西田　亘玖 中原　豪汰

長尾谷高等学校 長尾谷高等学校 長尾谷高等学校

学校対抗戦

51kg級

55kg級

令和6年度  全国高等学校総合体育大会
兼近畿高等学校レスリング選手権大会大阪府予選会

4位1位 2位 3位

80kg級

92kg級

125kg級

60kg級

65kg級

71kg級


